АД{ИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от -/]. l !, юц xn 90-k
сг-ца ТбIdлисская

Об угверясдении плапа проведенпя в2022 rолу документальных проверок
фпнансово - хозяйственной деятельности органпзацпй, подведомственных

адмиппстрации Тбилпсского сельского поселения Тбилисского района

В целях предупреждения и выявления нарушений в финансово -
хозяйственной деятельности организаций (учреждений, предприятий) в
соответствии с постановлениями администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района от 2З октября 2014 года N9 660 <Об

утверждении Положения о внутреннем контроле за финансово
хозяйственной деятельностью организаций (1чреждений) Тбилисского
сельского поселениlI Тбилисского района> и от 20 декабря 2017 года Ns 544 <О
внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района Ns 660 от 23 октября 2014 года <Об
утверждении Положения о внутреЕнем контроле за финансово
хозяйственной деятельностью организаций (уryеждений) Тбилисского
сельского поселениrI Тбилисского районо>, руководствуясь статьями 32, б0
устава Тбилисского сельского поселениjI Тбилисского района:

l, Утвердить план проведения документальньж проверок,
финансово-хозяйственной деятельЕости организаций подведомственньж
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на
2022 rод (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселеЕиrI Тбилисского района
(Воронкин):

1) с настоящим распоряжением ознакомить под роспись
руководителей подведомственных учреждений и предприятий администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

2) в срок до 30 декабря 2021 rода разместить на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского района
(tbilisskoe-sp.ru) план проведения документальных проверок финансово-
хозяйственной деятельности организаций подведомственЕых администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района rTa 2022 год.

собой

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписаниJI.

А.Н. Стойкин

Фдол

ц

ао

z
Ф

о.
с)
фо

1-1

L

a.l
(.,l

L.

бi
an

ЕJ сdоЕ{
L.

c.l olOalc,l о
Ф c.l
Е[(ýоц
!_ !J.ё;х
аЕ
(\А

*о
c-l ý
olo.,Ld

:so L
L ! с',1
Х* бi
о iý ..Jнб
95
с{ lr

ЁФQ!? цФlдо Фоза

(..l
бl
(..l

aLа

бl
c.l

бl qd

нЕ{aJo
L
4

Еq
Ф
Фо
о.

Fi
Ф

ю
Ф

Ф

Фz
+i

,хggкýkхю Ф
хо Е1

ЬчБ
сOF{х

Оb-[Etr

-оосооо
оtrSоýо-q,o Ё'
Е t-,, -9vb
]У дq

а> ьЕ< dдrз Фtrz р.оо
Ft.эооЦ
;дФ9aLаF.цёБ 9

лч
ьg9aо ijФЕ(б
:'Фэ
i ?ýri (d
i) Ф ' aс

я ft?,gл>1 < ФБ'"о ?t> F Е
9Ё 9 у*2 Y о
'ЕmЁ9
EijaE
ц gbE
5 О {,*

я*Е9
хFч0)l9b9лхtrУ:Rон
Ё€ё Е

ёý Е а

хЕвФdij
хок
,х

Ф
Fl)ý !J9Б

ЁоFЕ
оЁ
аФ-
й ь5r:o
o+iF9:Ф
сd{Ё

Ёвd
..аi aа J

Ф)s 9оýА8бк
о-ОltxEs}
aоý!юý
хЁ< х

я..,, ý.6 !- ;лн> Ё9ц:
1-2 оos

(D ;r,i.одоЁa\ ol

с)

Z
c.l ý

=tNспNйОEcl
6::
Qб

ag
i- е)

=F

;з
оýFЕ
)ýацо

:i c,J

Ё:?

ууое,
Qi е)

фi:оjq\o

дсв
слF

>rlсэ
о6-ц хtra:

ФF]
:ij
о.-
ЕбсЁtr
Fio

ýtc\l
ý|

2
ф
E{
оL
к
c..l

{

о.
оLохоо

Ф
Фоо
о,о
о

Фо
lr

рFо
цЕrr1 s
trtё
lдi

-rтl z

FE>9

ц
;Ец
SZai
о

дts

,

ýý,
Joi
4!-чJ

ск с

о

х

Ё
(.,l
с\
(\
Fiа
д

c.i
c,l
N9лц

боЕх
cjl El,
Ф .,i
Us}
цЕ(ФоооХadлlýAо о. i:фЕх
оtrd
б Ф'ч;J.i tsý (.) >€ Б<t3>НхsiЕ ы

ф9Ё
Е ьБ
+уц
!.ч l- (D

О ,ri
Ftý
\J (J
сdоч!с.\ ,дс.)qф!)
хн

Ф

х
ло
с0

>.

о

FiФ
c..l ý
с'lo
.,L(i
Y bd

L н o,1
b6)oltrоoTc.l
,iE
o,1 li

Ф

L.

a.lс\
бl
о.ю
F-

L,

5,ýАн
Е^Ебд.'

Ё Fý$g
- Б б-d

Fкl-о.

Е(ýхЕi)SO;оЕtr:Ечо
Ё9ý
о йю
E<sz:
)z;ýf,,,ач
ооY
9LE9od
ý!2Б
ss*
цб 9
зF Ё
so9
оsZ !ф7\ -._ v

^ё r-l б
Е> одчз)strz (ýФо.
Plryоьх
Фуsz
Е.Ё 3 еgаЕБ
л ts ..,j ElgбФ ьl- {F о

о,э vЕiб
оО;
Фхз
ёftЁ_ ьц
ох=
хлсJgi а
яЕЁ

-r

GaсхЧЁ >lO *о > д,Y
яЁзЁ
sz!d:о-д;gБI
oF.iо- t(

=tr9i
Ф '\о
Е Яi*Ф:ЕýirФFýФц
(вOo-

дцы
хЕ,

\о

,

+

ол орс(

Jo

о

lrох
о

ýtr
ьJю> ýн
ч;Ё
х> !?

сосd:
оолЁ=у
Еооо о- ý(ýt-()
аБн
d }о
.9Е9
тоо
E+i.;KlEЁЕЁ
4 ýю

о